M IN IS T E R U L . F IN A N Ţ E L O R

D ir e c ţ i u n e a C o n t a b i l i t ă ţ i i G e n e r a le a S t a t u lu i ş i a D a t o r ie i P u b lic e
PUBLI C AŢI UNI

A 26-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă 4% amortibilâ
din 1898, împrumutul de 180.000.000 lei, se va efectua în ziua
de 19 Iulie/1 August 1911, ora 10 dimineaţa, în sala speciala a
Ministerului Finanţelor, conform dispoziţiunilor stabilite prin regula
mentul publicat în „Monitorul Oficial" No. 245 din 7 Februarie 1906-

La această, tragere se vor amortiza titluri în o valoare nomi
nală de 605.000 lei în proporţia următoare:

21 titluri a 5.000 lei 105.000 lei
72 „ „ 2.500 „ 180.000 J5

182 „ 1.000 „ 182.000 ,
276 „ i 500 „ 138.000 „
551 titluri pentru o valoare nominală de: 605.000 lei

★* *
A 30-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă 4% amortibilâ,

din 1896, împrumutul de 90.000.000 leir se va efectua în ziua
de 19 Iulie/1 August 1911, ora 10 dimineaţa, în sala specială a Minis
terului Finanţelor, conform dispoziţiunilor stabilite prin regulamentul
publicat în „Monitorul Oficial" No. 245 din 7 Fevruarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri pentru o valoare-
nominală de 678.500 lei în proporţia următoare: